

无锡金科水榭25单元外墙空鼓脱落漏水维修汇总表

序号	项目名称	面积	金额（元）	备注
1	无锡金科水榭25-201室3处漏水维修	45	23445.25	
2	无锡金科水榭25-301南面外墙及飘窗外墙漏水		6989.52	
3	无锡金科水榭25-102南面外墙漏水		7937.54	
	合计		38372.31	



无锡金科水榭25-102南面外墙漏水维修报价单

序号	分项工程名称	单位	数量	金额（元）		备注
				单价	合价	
1	现场围挡	m	10	3.09	30.90	
2	成品保护（绿化苗木）	m2	15	5.15	77.25	
3	搭设脚手架及租金	m2	17	45	765.00	
4	切割、凿除外墙保温层	m2	17	35	595.00	
5	切割处原保温周边打保温钉加固	m	17	8	136.00	
6	保温层与砂浆交汇处打结构胶	m	17	10	170.00	
7	基层处理（毛刷清理灰尘、基层湿润）	m2	17	6	102.00	
8	水泥基渗透结晶防水涂料	m2	17	35	595.00	
9	刷专用界面剂	m2	17	15	255.00	
10	砂浆粉刷找平	m2	17	45	765.00	
11	喷涂纳米防水胶	m2	17	35	595.00	
12	保温板3cm	m2	17	55	935.00	
13	抗裂砂浆挂玻纤网	m2	17	32	544.00	
14	防水腻子2遍	m2	17	28	476.00	
15	涂刷渗透型封闭抗碱底漆	m2	17	10	170.00	
16	刷外墙涂料（涂刷中涂、涂刷面涂）	m2	17	48	816.00	
17	垃圾清运及二次转运	m2	17	15	255.00	
18	税前合计	项	1		7282.15	
19	税金	项		增值税（9%）	655.39	
20	总计	项			7937.54	

说明：以上报价含税9%，且包含管理费和利润、拆除费、安装费、垃圾清运费、劳动保护费、安全文明施工费

无锡金科水榭25-201室3处漏水维修报价单

序号	分项工程名称	单位	数量	金额（元）		备注
				单价	合价	
1	现场围挡	m	60	3.09	185.40	
2	成品保护（绿化苗木）	m2	60	5.15	309.00	
3	搭设脚手架及租金	m2	90	45	4050.00	
4	切割、凿除外墙保温层	m2	45	35	1575.00	
5	切割处原保温周边打保温钉加固	m	45	8	360.00	
6	保温层与砂浆交汇处打结构胶	m	45	10	450.00	
7	基层处理（毛刷清理灰尘、基层湿润）	m2	45	6	270.00	
8	水泥基渗透结晶防水涂料	m2	45	35	1575.00	
9	刷专用界面剂	m2	45	15	675.00	
10	砂浆粉刷找平	m2	45	45	2025.00	
11	喷涂纳米防水胶	m2	45	35	1575.00	
12	保温板3cm	m2	45	55	2475.00	
13	抗裂砂浆挂玻纤网	m2	45	32	1440.00	
14	防水腻子2遍	m2	45	28	1260.00	
15	涂刷渗透型封闭抗碱底漆	m2	45	10	450.00	
16	刷外墙涂料（涂刷中涂、涂刷面涂）	m2	45	48	2160.00	
17	垃圾清运及二次转运	m2	45	15	675.00	
18	税前合计	项	1		21509.40	
19	税金	项		增值税（9%）	1935.85	
20	总计	项			23445.25	

说明：以上报价含税9%，且包含管理费和利润、拆除费、安装费、垃圾清运费、劳动保护费、安全文明施工费



无锡金科水榭25-301南面外墙及飘窗外墙漏水维修报价单

序号	分项工程名称	单位	数量	金额（元）		备注
				单价	合价	
1	现场围挡	m	10	3.09	30.90	
2	成品保护（绿化苗木）	m2	10	5.15	51.50	
3	搭设脚手架及租金	m2	15	45	675.00	
4	切割、凿除外墙保温层	m2	15	35	525.00	
5	切割处原保温周边打保温钉加固	m	15	8	120.00	
6	保温层与砂浆交汇处打结构胶	m	15	10	150.00	
7	基层处理（毛刷清理灰尘、基层湿润）	m2	15	6	90.00	
8	水泥基渗透结晶防水涂料	m2	15	35	525.00	
9	刷专用界面剂	m2	15	15	225.00	
10	砂浆粉刷找平	m2	15	45	675.00	
11	喷涂纳米防水胶	m2	15	35	525.00	
12	保温板3cm	m2	15	55	825.00	
13	抗裂砂浆挂玻纤网	m2	15	32	480.00	
14	防水腻子2遍	m2	15	28	420.00	
15	涂刷渗透型封闭抗碱底漆	m2	15	10	150.00	
16	刷外墙涂料（涂刷中涂、涂刷面涂）	m2	15	48	720.00	
17	垃圾清运及二次转运	m2	15	15	225.00	
18	税前合计	项	1		6412.40	
19	税金	项		增值税（9%）	577.12	
20	总计	项			6989.52	

说明：以上报价含税9%，且包含管理费和利润、拆除费、安装费、垃圾清运费、劳动保护费、安全文明施工费